προκήρυξης στην ΕΕ S : a6d1affb85bf442a9e3e58beed552437-01 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 24PROC015732431 / 07.11.2024 

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο προϋπολογισμός του αντικειμένου της σύμβασης για διάστημα δύο (2) ετών ανέρχεται στο ποσό 

των εκατόν ογδόντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (€187.200,00), πλέον ΦΠΑ. Το ποσό αυτό του 

προϋπολογισμού αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Δικαίωμα Προαίρεσης: 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 3 

Α)  Δικαίωμα Παράτασης: Ο ΑΔΜΗΕ διατηρεί μονομερώς το δικαίωμα να παρατείνει την ισχύ της 

σύμβασης κατά ένα (1) επιπλέον έτος, με αντίστοιχη επαύξηση του φυσικού και οικονομικού 

αντικειμένου αυτής, με τούς ίδιους όρους και τιμές μονάδας, εκτιμώμενης αξίας έως 50% της 

αρχικής αξίας της σύμβασης, ήτοι κατά μέγιστο έως ενενήντα τρεις χιλιάδες εξακόσια ευρώ 

(€93.600,00), πλέον ΦΠΑ. 

Β)  Δικαίωμα επαύξησης αντικειμένου της σύμβασης: Ο ΑΔΜΗΕ, κατά τη διάρκεια εκτέλεσης της 

σύμβασης και τυχόν παράτασης αυτής, διατηρεί το δικαίωμα μονομερούς ανάθεσης όμοιων 

υπηρεσιών σε λοιπές εγκαταστάσεις, ήτοι αύξησης φυσικού-οικονομικού αντικειμένου της 

σύμβασης, με τους ίδιους όρους και τιμές μονάδος, για την κάλυψη αναγκών σε τυχόν νέο κτήριο, 

με εκτιμώμενη αξία έως 100% της αρχικής αξίας της σύμβασης, ήτοι επιπλέον έως εκατόν 

ογδόντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ (€187.200,00), πλέον ΦΠΑ. 

Συνολική Εκτιμώμενη Αξία Σύμβασης: €468.000,00, πλέον ΦΠΑ (ήτοι €187.200,00 προϋπολογισμός 

αντικειμένου για 2 έτη + €93.600,00 αξία δικαιώματος παράτασης κατά ένα (1) επιπλέον έτος + 

€187.200,00 εκτιμώμενη αξία δικαιώματος επαύξησης αντικειμένου).